

HER DAMLA BİR HAYAT

tasarruf
gelecektir...

'Kış Tedbirleri' toplantısı ile Konya'da iş birliği sağlandı



Konya'da, İçişleri Bakanlığı'nın "Kış Tedbirleri" genelgesi kapsamında olumsuz hava koşullarına karşı alınacak önlemler, Vali İbrahim Akın başkanlığında düzenlenen koordinasyon toplantısında değerlendirildi. Toplantıda trafik güvenliği, ulaşımda aksaklıkların önlenmesi ve AFAD, itfaiye, sağlık ile güvenlik birimleri arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi konularında planlamalar yapıldı. »3'TE

Konya'da sanat ve kültür Yache' de hayat buluyor!



Konya'nın Meram ilçesindeki Yache Coffee Shop, kahve kültürünü sanatla buluşturarak şehirde gençlerin ve sanat-severlerin buluşma noktası haline geldi. Stand-up, tiyatro, müzik dinletileri ve sergi etkinliklerine ev sahipliği yapan mekân, yerel sanatçılara sahne sunarken, konuklarına hem sosyalleşme hem de kültürel deneyim imkânı sağlayarak Konya'nın kültür hayatına canlılık katıyor. »5'TE

ANADOLU'DA BUGÜN:

www.anadoludabugun.com.tr

KONYA - KARAMAN - AKSARAY BÖLGE GAZETESİ

14 Kasım 2025 . Cuma . 5 TL

SAYI:3966



Yarım Asırlık
Hizmet Aşkı

Mevlana Cıvan Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41

AK Parti Selçuklu, Anadolu'da Bugün Gazetesi ekibini ağırladı

AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı, *Anadolu'da Bugün Gazetesi* ekibiyle bir araya gelerek ilçede yürütülen projeler, saha çalışmaları ve kadın ile gençlik kollarının faaliyetleri hakkında bilgi vererek çalışmaların Selçuklu'ya değer katmaya devam edeceğini vurguladı



Konya'nın tarım makinaları sektörü dünyaya taşınıyor!

Konya Sanayi Odası öncülüğünde Konyalı sanayiciler, Almanya'daki Agritechnica 2025 Tarım Makinaları Fuarı'nda sektördeki yenilikleri inceleyerek ihracat ve uluslararası iş birliklerini güçlendirdi. »3'TE

SELÇUKLU'NUN YAPISINA GÖRE FARKLI STRATEJİLER

AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı, Anadolu'da Bugün gazetesi ekibini ağırlayarak teşkilatın çalışmalarını ve saha faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Selçuklu'nun Konya'nın en büyük ilçesi olduğunu ve çok farklı kültürel yapıları barındırdığını belirten Bağcı, "Her bölgenin sosyolojik yapısı farklı, bu nedenle saha çalışmalarında özel stratejiler izliyoruz. Kadınlarımız ev ev dolaşarak vatandaşlarla buluşuyor, ihtiyaçları belirliyor. AK Parti'nin başarısında emekleri ve fedakârlıkları çok büyük." dedi.



GENÇLİK ENERJİSİ TEŞKİLATTA GÜÇ KATIYOR

Gençlik çalışmalarına da değinen Bağcı, yeni gençlik kolları yönetiminin kısa sürede etkili projeler geliştireceğini belirtti. Gençlerle biribir temas kurmanın önemine dikkat çeken Bağcı, "Z kuşağı özgür düşünen, sorgulayan bir nesil. Onların enerjisi bizi motive ediyor. 'Sizi tanıdıktan sonra fikrimiz değişti' diyen gençlerle karşılaşmak, doğru yolda olduğumuzu gösteriyor." ifadelerini kullandı. Bağcı, gençlerden ve kadınlardan aldığı desteğin teşkilatın geleceğine umut kattığını vurguladı. »3'TE



Konya'da kadın hakları için iş birliği güçleniyor

Konya'da kadın hakları alanında kurumlar, baskılar ve STK'lar iş birliği yaparken, uzmanlar fiziksel şiddetin azaldığını fakat ekonomik ve psikolojik şiddetin arttığını vurguluyor. »5'TE



Karatay'da sosyal tesis ve iş yeri yatırımları hız kesmeden sürüyor

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Kızören ve Köseali Mahallelerinde yapımı süren sosyal tesis, dükkan ve fırın projelerini inceleyerek, merkeze uzak mahallelerde dâhil her noktada eşit hizmet anlayışıyla çalıştıklarını vurguladı. »3'TE



Gençler Kur'an ve hadisle bilgi dünyasını genişletiyor

Konya'da düzenlenen "İslami İlimlere Genç Bakış" çalıştayında öğrenciler ve akademisyenler, Kur'an, hadis, fıkıh ve tasavvuf başta olmak üzere İslami ilimleri tartıştı. »5'TE



TÜBİTAK'tan NEÜ'ü akademisyene yenilikçi sağlık projesi desteği verildi

»sayfa 3'te



Selçuk Üniversitesi,

Uluslararası alanda iş birliklerini güçlendiriyor

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Özbekistan'daki temasları kapsamında üç üniversiteyle öğrenci değişimi, ortak araştırma ve akademik iş birliğini kapsayan protokoller imzaladı. İş birliği kapsamında Konya Teknokent, Alfraganus Üniversitesi'nde şube açarak Türkiye-Özbekistan arasında teknoloji ve girişimcilik alanındaki ortaklığı güçlendirdi. »3'TE



Konya Aydınlar Ocağı'nda 70 yılın edebi yolculuğu anlatıldı

Konya Aydınlar Ocağı'nın Selçuklu Salı Sohbetleri programında, 70'inci yaşını kutlayan şair ve yazar Osman Uzunkaya, hayatı, edebi serüveni ve eserlerini katılımcılarla paylaşarak şiirlerinden örnekler sundu. »5'TE



Adil'e 45 gün, Ndao'ya 1 yıl men

PFDK, bahis soruşturmasına ilişkin Süper Lig ve 1. Lig futbolcularına verilen cezaları açıkladı. Tümosan Konyasporlu Adil Demirbağ ve Alassane Ndao'ya ceza geldi. Adil'e 45 gün, Ndao'ya ise 12 ay hak mahrumiyeti cezası verildi. »8'TE

PÜRÜZSÜZ FIRSAT
Tüm Vücut 6 Seans
LAZER EPİLASYON
12.000 TL YERİNE
6.500TL

MOD
BEAUTY

» Konya'da sanayi sitesinde 9 iş yeri alevlere teslim oldu! 2